ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

17 марта 2021 года с.Аскарово № 4/3-5

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан решила:

1.  Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики

Председатель    Г.З. Гиляжев

Секретарь          В.Г. Баталов

приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан

17.03.2021 года №4/3-5

Список кандидатур для предложенных для зачисления в резерв

 составов участковых комиссий

№

п/п
Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Наименование субъекта выдвижения Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при

наличии)

Группа УИК

1. Умуткужин

Равиль

Расихович

15.04.1965 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Амангильдинский

сельсовет

2. Фаизов Мажит

Абдулхаевич

06.08.1964 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Амангильдинский

сельсовет

3. Файзуллина

Вахида

Исрафиловна

15.04.1960 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Амангильдинский

сельсовет

4. Акчурина

Альбина

Каримовна

01.01.1978 Региональное отделение в Республике
Башкортостан Всероссийской

политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

 Аскаровский

сельсовет

5. Асылбаев

Азамат

Рауфович

10.03.1986 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Аскаровский

сельсовет

6. Байтурин

Азамат

Фанилевич

11.07.1992 Региональное отделение в Республике
Башкортостан Всероссийской

политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

 Аскаровский

сельсовет

7. Баязитов Василь

Рахимович

03.02.1982 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Аскаровский

сельсовет

8 Бурханова

Гузель

Азаматовна

10.08.1985 Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

9 Гумерова

Зульфира

Салаватовна

01.02.1976 Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯРОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

10 Казакбаев Яхия Г

илметдинович

03.01.1958 Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

11 Ниязгулова

Лилия

Валерьевна

09.05.1978 Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

12 Рыскужина

Гульфия

Таштимеровна

27.11.1982 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Аскаровский

сельсовет

13 Сафиуллина

Розалия

Рафкатовна

24.04.1980 Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

14 Тукумбетова

Айгуль

Афзаловна

30.05.1975 Региональное отделение в Республике
Башкортостан Всероссийской

политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

 Аскаровский

сельсовет

15 Хайсарова

Гузель

Фиргатовна

05.04.1980 Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

16 Хакимов Айдар

Салаватович

29.09.1978 Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

17 Хакимова

Амина

Анваровна

17.05.1967 Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Аскаровский

сельсовет

18 Щербакова

Найля

Салимьяновна

25.07.1980 Региональное отделение в Республике
Башкортостан Всероссийской

политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

 Аскаровский

сельсовет

19 Валеева Айгуль

Рафкатовна

07.11.1971 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Баимовский

сельсовет

20 Г аляутдинов

Альберт Г

абдинурович

01.09.1981 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Баимовский

сельсовет

21 Еникеев Марат

Айратович

05.07.1988 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Баимовский

сельсовет

22 Баязитова

Айгуль

Мударисовна

12.01.1976 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Бурангуловский

сельсовет

23 Г алина Мадина

Абдулхаевна

02.02.1969 Совет сельского поселения
Бурангуловский сельсовет

"
Бурангуловский

сельсовет

24 Фаттахов

Зульфир

Ишмуратович

23.06.1996 Региональное отделение Политической
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 Бурангуловский

сельсовет

25 Фаттахова

Фатима

Муштабиевна

01.01.1969 Совет сельского поселения

Бурангуловский сельсовет

 Бурангуловский

сельсовет

26 Халимова

Земфира

Салаватовна

21.12.1984 Совет сельского поселения

Бурангуловский сельсовет

 Бурангуловский

сельсовет

27 Хасанова Райля

Нургалиевна

07.08.1977 Совет сельского поселения

Булангуловский сельсовет

*■* Бурангуловский

сельсовет

28 Шагивалиева

Амина

Ахметовна

05.10.1966 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО- ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

 Бурангуловский

сельсовет

29 Г азизов Ирек

Салихович

20.06.1985 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Гусевский

сельсовет

30 Мухаметдинов

Азамат

Фатихович

25.05.1980 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Гусевский

сельсовет

31 Язаров

Ишберды

Ишмурзинович

15.03.1958 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Гусевский

сельсовет

32 Махиянова

Зульхиза

Ансаровна

16.02.1993 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Давлетовский

сельсовет

33 Усманов Азамат

Сагадеевич

13.10.1978 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Давлетовский

сельсовет

34 Хуснитдинова

Альбина

Асгатовна

19.06.1988 Совет сельского поселения Давлетовский

сельсовет

 Давлетовский

сельсовет

35 Баймухаметова

Ильсия

Шамиловна

03.05.1989 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Кирдасовский

сельсовет

36 Латыпова Элина

Зинуровна

23.09.1986 собрание избирателей по месту

жительства

 Краснобашкирский

сельсовет

37 Байтурин

Ильсин

Василович

18.12.1977 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Равиловский

сельсовет

38 Ягудин Нур

Таипович

26.04.1988 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Равиловский

сельсовет

39 Вахитов Наиль

Нурмухаметович

09.08.1965

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии"
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Т ашбулатовский

сельсовет

40 Гаделыпина

Диляфруз

Илфатовна

18.03.1967 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Т ашбулатовский

сельсовет

41 Карагужина

Насима

Аслямовна

15.08.1971 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Т ашбулатовский

сельсовет

42 Курко Евгений

Александрович

19.12.1972 собрание избирателей по месту
жительства

“

Т ашбулатовский

сельсовет

43 Усманов Юлдаш

Ямилович

03.10.1977 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Т ашбулатовский

сельсовет

44 Фатхуллина

Ильмира

Фанизовна

22.05.1992 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Т ашбулатовский

сельсовет

45 Дубикова Райса

Нурулловна

26.03.1960 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Т аштимеровский

сельсовет

46 Саитгалина

Айгуль

Сибагатовна

03.12.1979 Совет сельского поселения Т
аштимеровский сельсовет

 Т аштимеровский

сельсовет

47 Якупова Равия

Ахатовна

09.11.1969 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Т аштимеровский

сельсовет

48 Кильдиярова Г

айния Ситдыковна

09.02.1961 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Халиловский

сельсовет

49 Рахметова
Гульсина

Наиловна

03.11.1975

Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- Халиловский
сельсовет

50 Суендикова

Таслима

Хамзиевна

17.05.1969 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Халиловский

сельсовет

51 Шугурова

Дамира

Аксановна

12.04.1964 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Халиловский

сельсовет

52 Хадыев Рафкат

Нуриманович

25.09.1955 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Хамитовский

сельсовет

53 Хусаинов

Ахмедьян

Ганиевич

06.09.1959 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Хамитовский

сельсовет

54 Шакиров

Нуршат

Ишмуратович

09.03.1995 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Хамитовский

сельсовет

55 Алиева Разина

Нурисламовна

17.05.1976 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Янгильский

сельсовет

56 Асадуллин Риф

Дамирович

13.01.1971 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Янгильский

сельсовет

57 Маркина Елена

Николаевна

21.02.1977 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Янгильский

сельсовет

58 Якупов Ильнур

Хамитович

11.09.1985 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Амангильдинский
сельсовет